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CHAQUE JEUDI

143 975

EXEMPLAIRES
DIFFUSION

1,2 MILLIONS

LECTEURS
CHAQUE SEMAINE

3,1 MILLIONS

LECTEURS
CHAQUE MoOIS

6,6 MILLIONS
ONE GLOBALE
(ALL DEVICES) 52 2024

TARIFS 2024

(Euros HT)

EMPLACEMENTS

(Exclusivement réservé aux secteurs
Editions, Littéraire, TV Plateformes, Arts
et Scénes, Marché de l'Art, Fondation...).

Simple Page 20 100
Double page 39 400
1/2 page 15000

CONTACTS

ATOUTS

Nouvelle formule depuis 2019

Marque libérale et portée sur l'innovation
6 Grands domaines d’expertise :

« Actualités France & Internationale

+ Patrimoine & Entreprise

+ Tech & Transformations

+ Climat & Transition

- Sciences & Santé

MG LE NEWS DU BON COTE DE LA CULTURE
CUTURE

CONCEPT

Le news magazine d’'actualités privilégié des actifs et des dirigeants influents.

CONTENU

Une marque d’information exigeante et engagée a forte valeur ajoutée.

Une mise en page servie par une maquette dense qui laisse une place importante aux textes.
Un magazine qui s'inspire des réussites de ses confréres internationaux.

LEXPRESS se veut « l'observateur des transformations du monde ».
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- Evasion (Livres, Ecrans, Arts..) Etudes supérieures Influents Urbains

GRANDS EVENEMENTS CULTURELS 0
+ FESTIVAL DE CANNES (9 au 16 mai 2024)

- RENTREE LITTERAIRE (5 septembre 2024) 25M 70K

+ PARIS PHOTO (7 octobre 2024) @ @

+ PARIS+ (17 octobre 2024)

- SPECIAL CADEAUX, NOEL, BEAUX LIVRES (21 novembre 2024) 1,4M 58K

INFORMATIONS TECHNIQUES

Page Double Page 1/2 page L 1/2 page H

+ Remise des éléments : J-15
« Impression : offset, trame 150
+ Mode de brochage : dos piqué

STUDIO

Emilien Rignols
erignols@mediaobs.com
01 44 88 89 05

99 x 267 mm PP.
84 X 240 mm F.U.

202 x 132 mm P.P.
175x 118 mm F.U.

202 x 267 mm P.P. 404 X 267 mm PP.

ELEMENTS A FOURNIR : PDF 1.3 - Fogra 39L - CMJN - 300 DPI - 300% Taux d’encrage max.
Rajouter 5 mm de rogne et les traits de coupe pour les formats plein papier. Pour les doubles pages,

nous fournir impérativement deux pages simples.

Pour la double d’ouverture, prevoir un grecquage de 10 mm (5 mm de chaque cotés).

Corinne Rougeé
0144889770
crouge@mediaobs.com

Sandrine Kirchthaler
0144888922
skirchthaler@mediaobs.com

MEDIAOBS -« 44, rue Notre-Dame-des-Victoires « 75002 Paris « O1 4488 9/ /0

Fondations Edition/Arts Culture IDF

Arnaud Depoisier Aymon De La Forest Divonne Clara Debrois
0144889752 0144 88 97 74 0144889776
adepoisier@mediaobs.com afd@mediaobs.com cdebrois@mediaobs.com
Cinéma/TV/Plateformes Marché de l'Art Digital

Romain Provost Pauline Petiot Baptiste Mirande
0144 88 89 27 0144888902 0144 88 89 06
rprovost@mediaobs.com ppetiot@mediaobs.com bmirande@mediaobs.com

www. MEDIAOBS.com



